
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

7 

777 

302 

306 

11 

303 

308 

307 

284 

309 

325 

418 

322 

377 

44 

311 

Nombre 

FERTONANI DIEGO 

FERTONANI LUCAS 

REAL FEDERICO 

ESTANGUET SANTINO 

HOST BENJAMIN 

TROVERO MARCOS 

FELICELLI FRANCISCO 

LUCENA JUAN CRUZ 

PIZARRO IGNACIO 

GASTALDI TOMAS 

ANROJUELLO JOAQUIN 

RUBINO JOAQUIN 

GROSSI FRANCISCO 

CONTARDI TOMAS 

GIRAUDO BAUTISTA 

PARODI IGNACIO 

Clase 
150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

150 MENOR 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Mejor Tm 

38.971 

38.999 

39.093 

39.522 

39.813 

39.846 

39.891 

40.034 

40.209 

40.381 

40.493 

40.660 

41.293 

41.339 

41.997 

42.264 

Dif. resp. 1° 

0.028 

0.122 

0.551 

0.842 

0.875 

0.920 

1.063 

1.238 

1.410 

1.522 

1.689 

2.322 

2.368 

3.026 

3.293 

Make 

SUKY 

TERNENGO 

MGK 

SUKY 

SUKY 

PBK 

MGK 

MGK 

MGK 

KDM 

SUKY 

SUKY 

MGK 

KDM 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 24/03/2019 11:50:26 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

COMISARIO TECNICO: RODRIGUEZ HORACIO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

1 FECHA PROV. KARTING Y 2 ZONA SUR 

150 MENOR 

CLASIFICAICON 150 MENOR 

Clasificación  iniciado a 16:58:52 

RICARDO RISATTI 9,500 km 

23/03/2019 19:42 


